平成26年12月11日

西下第25号
新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所建設課
西 区 役 所 総 務 課

西下第25号 新潟西第10 処理分区枝線254 下水道工事の積算内容について（お知らせ）

西下第25号 新潟西第10処理分区枝線254下水道工事の積算書について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

建設発生土改良土の積算については、平成26年度（11月30日以降適用）「土木工事等設計（公表）

単価表」の下記単価を使用して積算しています。

施設（ﾌﾟﾗﾝﾄ）名称 名称・規格など 単位 単価

土質改良ｾﾝﾀｰ・新潟西

新潟藤田組・新潟特殊企業・

国原建設JV

埋戻用改良土

40mm以下

CBR8％以上（ほぐし）

㎥ 3,500

埋戻用改良土

20mm以下

CBR8％以上（ほぐし）

㎥ 3,600

現場発生土引取り料金

1,000円/m3（ほぐし）

㎥ 1,000

上記につきまし

て、資料①～③をしたのでご確認ください

なお、上記に関しては契約後、平成26年度（10月30日以降適用）「土木工事等設計（公表）単価

表（別冊 市場調査単価）」の単価を使用することで、設計変更の対象とします。

以上